平成 26 年 3 月 31 日

各  位
会 社 名 株式会社リアルビジョン
代 表 者 名 代表取締役社長 池畑 勝治

（コード番号 6786 東証マザーズ）
問 合 せ 先 取締役管理部長 斉藤 順市

（TEL：045-473-7331）

（開示事項の経過）株式会社 SOL Holdings との資本業務提携の解消に関するお知らせ

 平成 26年３月 12日付け「株式会社SOL Holdingsとの資本業務提携の解消に関するお知らせ」について、

下記のとおり変更がありましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

平成 26 年３月 12 日付け「株式会社 SOL Holdings との資本業務提携の解消に関するお知らせ」及び「主

要株主である筆頭株主並びにその他の関係会社の異動に関するお知らせ」にて開示のとおり、株式会社 SOL

Holdings（以下、「SOL Holdings」という。）から、同社が保有する当社株式 1,582,000 株を株式会社アン

ビシャスグループに対して譲渡することに関し、平成26年３月31日付けで株式譲渡が完了いたしました。

これによる SOL Holdings との資本業務提携の解消に伴い、当社から SOL Holdings への貸付金（内訳 金

銭消費貸借契約書締結日:平成25年４月８日 返済期日:平成26年４月８日 金額:310,000千円 利率:1.15%

平成 26 年３月 31 日現在の貸付金残高 200,000 千円）について、平成 26 年３月 31 日に返済される予定で

ありました。

本日 SOL Holdings より当社に対し、SOL Holdings が平成 26 年３月 28 日付けで開示いたしました「（開

示事項の経過）持分法適用関連会社の異動（譲渡）および資本業務提携解消に関するお知らせ」のとおり、

当社株式の譲渡の決済方法及び決済日程について一部変更があり、当該株式譲渡代金のうちの一部を当該

貸付金の返済原資に充当する予定に変更が生じたこと、それに伴い当該貸付金に対する平成 26 年３月 31

日付けでの返済原資を確保できなかったことについての連絡を受けるとともに、当該貸付金の返済期日に

ついて変更の協議の要請を受けました。そのために開示資料の記載の変更を行うものであります。

２．変更の内容（変更箇所に下線を付しております。）

「５．今後の見通し」

（変更前）

 本資本業務提携契約解消に伴い、当社から SOL Holdings への貸付金（平成 26 年３月 12 日現在の残高

200,000 千円）は、平成 26 年３月 31 日付で返済される予定です。

なお、本資本業務提携契約の解消による当社の連結業績への影響はございません。

（変更後）

 当社から SOL Holdings への貸付金（内訳 金銭消費貸借契約書締結日:平成 25 年４月８日 返済期日:

平成26年４月８日 金額:310,000千円 利率:1.15% 平成26年３月31日現在の貸付金残高200,000千円）

に関し、返済期日である平成 26 年４月８日に返済が実行される様、SOL Holdings と協議中であります。

なお、本資本業務提携契約の解消による当社の連結業績への影響はございません。

以 上